
ПРОТОКОЛ  

засідання атестаційної комісії І рівня 

НВК «СЗШ№2-гімназія» м. Трускавця 11.10.2024р.  

 

«11» жовтня 2024 року                            № 1 

 

Присутні: 1. Гудзеляк Р. З. - голова комісії, директор  

                  2. Каралюс К.М. - секретар, учитель історії і мистецтва           

                  Члени комісії:  

                  3.Мількович М.М. - голова ПК, учитель української мови та    

                     літератури 

                  5. Василишин І.Я. - заступник директора з навчально-виховної  

                      роботи  

                  6. Дідошак І.І. - заступник директора з навчально-виховної роботи         

                  7. Лесишак Л.О. – заступник директора з виховної роботи 

              

                 

ПОРЯДОК ДЕННИЙ 

1. Про  Положення про проведення атестації працівників установ, організацій 

та закладів галузі культури. 

2. Про Порядок організації процедури атестації впродовж 2024-2025 н.р. та 

ознайомлення з переліком питань з атестації завідувача бібліотеки. 

 

 

1.СЛУХАЛИ:  

Романа ГУДЗЕЛЯКА – голову атестаційної комісії, який проінформував, 

що атестація працівників бібліотек здійснюється відповідно до 

Положення про атестацію працівників підприємств, установ, організацій 

та закладів галузі культури, затвердженого наказом Міністерства 

культури і туризму України «Про затвердження Положення про 

проведення атестації працівників підприємств, установ, організацій та 

закладів галузі культури» від 16 липня 2007 р. № 44. Тому завідувачі 

бібліотек та бібліотекарі, які працюють у бібліотеках навчальних 

закладів, мають атестуватися відповідно до норм зазначеного 

Положення. 

 

ВИРІШИЛИ: 

Провести чергову атестацію відповідно до Положення про проведення 

атестації працівників підприємств, установ, організацій та закладів галузі 

культури» 

Результати голосування: «за» - 7; «проти» - немає; «утримались» - немає.  



 

2.СЛУХАЛИ: 

 Романа ГУДЗЕЛЯКА –  голову комісії, який  ознайомив з Положенням про 

проведення атестації завідувача бібліотеки, умовами та  переліком питань з 

атестації  та  графіком проведення атестації завідувача бібліотеки Юрків 

Ірини Дмитрівни у 2024/2025 н.р. Для цього потрібно затвердити графік 

заходів щодо його проведення та визначити зі складу атестаційної комісії 

членів, які аналізуватимуть практичний досвід роботи педагогічного 

працівника. 

 

ВИРІШИЛИ: 

1. Схвалити графік  проведення атестації завідувача бібліотеки Юрків Ірини 

Дмитрівни. 

2. Секретарю атестаційної комісії: розмістити у спільній групі педагогічних 

працівників, на веб-сайті закладу графік проведення атестації. Провести 

вивчення  практичного досвіду  роботи завідувача бібліотеки відповідно до 

затвердженого графіка.  

Результати голосування: «за» - 7; «проти» - немає; «утримались» - немає.  

 

Голова атестаційної 

комісії 

_________________ 
(підпис) 

Роман ГУДЗЕЛЯК  
(Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ) 

Секретар атестаційної 

комісії 

_________________ 
(підпис) 

Катерина КАРАЛЮС  
(Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ) 

 

 


